HOMOLOGAÇÃO: 01/07/20
CONTRATADO:  EDUTECH TREINAMENTO D A E ME
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO AO CURSO DE
GEOPROCESSAMENTO APLICADOS A ESTUDO AMBIENTAIS
INTRODUÇÃO AO QGIS.
VALOR DA DESPESA: R$  245,00  (duzentos e quarenta e cinco
reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  03/07/20  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Dispensa

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 65/20
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 78/20
HOMOLOGAÇÃO: